

Rødovre Dyreklinik ApS

Lucernevej 56, 2610 Rødovre

CVR-nr. 20 12 75 38

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023

Dirigent:



Lone K. Paredes

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Rødovre Dyreklinik ApS
Adresse, postnr., by	Lucernevej 56, 2610 Rødovre
CVR-nr.	20 12 75 38
Stiftet	21. juni 1997
Hjemstedskommune	Rødovre
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.roedovredyreklinik.dk
Telefon	36 70 42 06
Telefax	36 72 42 02
Direktion	Lone K. Paredes
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden driver dyrlægevirksomhed i Rødovre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 776.267 kr. mod et overskud på 602.037 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 1.356.641 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttofortjeneste	4.584.042	3.971.271
2	Personaleomkostninger	-3.367.171	-2.970.621
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-214.925	-202.015
	Resultat før finansielle poster	1.001.946	798.635
3	Finansielle omkostninger	-28.155	-23.948
	Resultat før skat	973.791	774.687
4	Skat af årets resultat	-197.524	-172.650
	Årets resultat	776.267	602.037
Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	200.000	600.000
	Overført resultat	576.267	2.037
		776.267	602.037

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	1.022.329	343.070
	Indretning af lejede lokaler	1.256.477	1.241.865
		<u>2.278.806</u>	<u>1.584.935</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.278.806</u>	<u>1.584.935</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	312.130	268.403
		<u>312.130</u>	<u>268.403</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.022
	Udsudte skatteaktiver	0	29.000
	Andre tilgodehavender	16.136	96.509
	Periodeafgrænsningsposter	18.173	12.781
		<u>34.309</u>	<u>141.312</u>
	Likvide beholdninger	<u>739.349</u>	<u>450.296</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.085.788</u>	<u>860.011</u>
	AKTIVER I ALT	<u>3.364.594</u>	<u>2.444.946</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Anpartskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	956.641	380.374
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
		<u>1.356.641</u>	<u>1.180.374</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.356.641</u>	<u>1.180.374</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udsudt skat	28.000	0
		<u>28.000</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>28.000</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	730.054	274.152
	Gæld til tilknyttede virksomheder	775.205	407.645
	Skyldig sambeskatningsbidrag	141.085	170.360
	Anden gæld	333.609	412.415
		<u>1.979.953</u>	<u>1.264.572</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.979.953</u>	<u>1.264.572</u>
	PASSIVER I ALT	<u>3.364.594</u>	<u>2.444.946</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.

Egenkapital 1. januar 2021
Overført via resultatdisponering
Udloddet udbytte

Egenkapital 1. januar 2022
Overført via resultatdisponering
Udloddet udbytte

Egenkapital 31. december 2022

Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
200.000	378.337	900.000	1.478.337
0	2.037	600.000	602.037
0	0	-900.000	-900.000
200.000	380.374	600.000	1.180.374
0	576.267	200.000	776.267
0	0	-600.000	-600.000
200.000	956.641	200.000	1.356.641

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Rødovre Dyreklinik ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og vare under fremstilling, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammenlagt til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år
Indretning af lejede lokaler	20 år

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivisere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

kr.	2022	2021
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.754.825	2.268.262
Pensioner	358.238	371.606
Andre omkostninger til social sikring	66.994	39.574
Andre personaleomkostninger	187.114	291.179
	<u>3.367.171</u>	<u>2.970.621</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>7</u>
 3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	22.760	16.619
Andre finansielle omkostninger	5.395	7.329
	<u>28.155</u>	<u>23.948</u>
 4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	140.524	163.650
Årets regulering af udskudt skat	57.000	9.000
	<u>197.524</u>	<u>172.650</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Produktions- anlæg og maskiner	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2022	2.199.992	2.342.114	4.542.106
Tilgang i årets løb	821.097	87.699	908.796
Kostpris 31. december 2022	3.021.089	2.429.813	5.450.902
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.856.922	1.100.249	2.957.171
Årets afskrivninger	141.838	73.087	214.925
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	1.998.760	1.173.336	3.172.096
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.022.329	1.256.477	2.278.806

kr.	2022	2021
6 Anpartskapital		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 200 stk. a nom. 1.000,00 kr.	200.000	200.000
	200.000	200.000

7 Kontraktille forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende Lucernevej 56. Lejeaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel fra den første i måneden.

Selskabet er sambeskattet med Paredes Invest ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatte på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

8 Nærtstående parter

Rødovre Dyreklinik ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Paredes Invest ApS	Lucernevej 56, 2610 Rødovre	Ejer 100% af selskabets egenkapital